
Teste Costo Teste  Costo Teste  Risparmi Teste  Costo Teste  Costo 

Ruolo Amministrativo
Comparto 0 0 115 2,224,511.73€                   2 26,368.93€                     15 379,047.05€                   128 2,577,189.85€                    
Commesso - A 3 55,835.98€                         0 -€                                  1 23,151.32€                     4 78,987.30€                          
Coadiutore amministrativo - B 17 309,490.86€                       0 -€                                  0 -€                                  17 309,490.86€                        

Comparto - Area degli Operatori Coadiutore amministrativo senior - BS 2 40,431.84€                         0 -€                                  0 -€                                  2 40,431.84€                          
Comparto - Area degli Assistenti Assistente amministrativo - C 77 1,447,824.37€                    2 26,368.93€                     7 158,213.58€                   82 1,579,669.02€                     

Collaboratore amministrativo professionale - D 15 347,501.60€                       0 -€                                  7 197,682.15€                   22 545,183.75€                        
Collaboratore amministrativo professionale senior - DS 1 23,427.07€                         0 -€                                  0 -€                                  1 23,427.07€                          
Collaboratore amministrativo professionale - D 0 -€                                      
Collaboratore amministrativo professionale - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente amministrativo 5 175,558.60€                       1 40,285.41€                     1 40,285.41€                     5 175,558.60€                        
Totale Ruolo Amministrativo 0 0 120  €                   2,400,070.33 3  €                     66,654.34 16  €                   419,332.46 133  €                    2,752,748.45 

Ruolo Professionale
Comparto -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  1 28,240.31€                     1 28,240.31€                          

Comparto - Area degli Assistenti Assistente dell'Informazione - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 0 -€                                  1 28,240.31€                     1 28,240.31€                          
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Dirigenza Dirigente Avvocato 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza Dirigente Ingegnere 3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Totale Ruolo Professionale 0 0 3  €                       131,668.95 0  €                                    -   1  €                     28,240.31 4  €                        159,909.25 

Ruolo Socio Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       166 3,445,517.01€                    3 37,512.55€                     37 902,502.85€                   200 4,310,507.31€                     

Comparto - Area degli Operatori Operatore Socio Sanitario - BS 158 3,254,458.32€                    3 37,512.55€                     33 787,763.53€                   188 4,004,709.30€                     
Comparto - Area degli Assistenti Operatore Socio Sanitario Senior (esaurimento) - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Assistente Sociale - D 8 191,058.69€                       0 -€                                  4 114,739.33€                   12 305,798.01€                        
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sociale - D
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Sociologo 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Socio Sanitario 0 0 166  €                   3,445,517.01 3  €                     37,512.55 37  €                   902,502.85 200  €                    4,310,507.31 

Ruolo Tecnico
Comparto -  €                   -  €                       100 1,889,704.72€                    5 58,657.14€                     24 555,384.63€                   119 2,386,432.21€                     
Ausiliario specializzato - A 7 134,006.35€                       1 11,570.29€                     0 -€                                  6 122,436.06€                        
Operatore Tecnico - B 56 1,019,405.47€                    4 47,086.85€                     11 211,890.81€                   63 1,184,209.44€                     
Operatore Tecnico addetto Assistenza (esaurimento) - B 2 38,287.53€                         0 -€                                  0 -€                                  2 38,287.53€                          

Comparto - Area degli Operatori Operatore Tecnico Specializzato - BS 26 512,136.62€                       0 -€                                  4 98,784.56€                     30 610,921.19€                        
Operatore Tecnico Specializzato Senior (esaurimento) - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente tecnico - C 3 64,667.09€                         0 -€                                  4 105,432.78€                   7 170,099.87€                        
Assistente Informatico - C (sostituisce denominazione Programmatore) 2 43,111.40€                         0 -€                                  1 26,358.19€                     3 69,469.59€                          
Collaboratore Tecnico Professionale - D 4 78,090.25€                         0 -€                                  4 112,918.28€                   8 191,008.53€                        
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Analista 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Tecnico 0 0 100  €                   1,889,704.72 5  €                     58,657.14 24  €                   555,384.63 119  €                    2,386,432.21 

Ruolo Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       649 15,425,158.64€                 13 203,034.94€                   60 1,665,014.91€               696 16,887,138.60€                  
Infermiere generico (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massaggiatore (esaurimento) - BS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista (esaurimento) - BS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Sanitario (vari profili - esaurimento) - BS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice (esaurimento) - BS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Professionale Sanitario (vari profili - esaurimento) - C 4 87,898.07€                         0 -€                                  0 -€                                  4 87,898.07€                          
Massaggiatore senior (esaurimento) - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista senior (esaurimento) - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice senior - C 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D 13 294,548.81€                       1 15,637.18€                     2 46,911.53€                     14 325,823.16€                        
Dietista - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Educatore Professionale - D 11 262,705.69€                       0 -€                                  0 -€                                  11 262,705.69€                        
Fisioterapista - D 33 788,117.08€                       0 -€                                  0 -€                                  33 788,117.08€                        
Igienista Dentale - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere - D 457 10,981,752.49€                 6 94,876.15€                     20 537,631.52€                   471 11,424,507.86€                  
Infermiere Pediatrico - D 20 478,608.93€                       0 -€                                  3 93,574.69€                     23 572,183.62€                        
Logopedista - D 6 143,294.01€                       1 15,420.27€                     2 46,260.80€                     7 174,134.55€                        
Massaggiatore non vedente - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Odontotecnico - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ostetrica - D 21 465,705.55€                       0 -€                                  6 185,043.22€                   27 650,748.76€                        
Ostetrica Senior - DS 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico di Neurofisiopatologia - D 2 47,764.67€                         0 -€                                  1 30,840.54€                     3 78,605.21€                          
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D 20 437,842.82€                       1 15,420.27€                     8 231,304.02€                   27 653,726.57€                        
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D 21 501,529.05€                       1 15,420.27€                     14 416,347.24€                   34 902,456.02€                        
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D 36 815,979.80€                       3 46,260.80€                     4 77,101.34€                     37 846,820.34€                        
Tecnico Sanitario Iperbarico - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico Audiometrista - D 2 47,764.67€                         0 -€                                  0 -€                                  2 47,764.67€                          
Terapista Occupazionale - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D 3 71,647.01€                         0 -€                                  0 -€                                  3 71,647.01€                          
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere pediatrico senior - Ds 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere senior - Ds 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D
Dietista - D
Educatore Professionale - D
Fisioterapista - D
Igienista Dentale - D
Infermiere - D
Infermiere Pediatrico - D
Logopedista - D
Massaggiatore non vedente - D
Odontotecnico - D
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D
Ostetrica - D
Ostetrica Senior - DS
Tecnico di Neurofisiopatologia - D
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D
Tecnico Audiometrista - D
Terapista Occupazionale - D
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D
Infermiere pediatrico senior - Ds
Infermiere senior - Ds
Dirigenza -  €                   -  €                       288 15,071,249.21€                 28 1,171,009.67€                105 7,248,789.38€                365 21,149,028.92€                  
Dirigenza sanitaria non medica -  €                   -  €                       33 1,609,478.65€                    0 -€                                  7 438,087.63€                   40 2,047,566.28€                     
Dirigente biologo 8 397,412.05€                       0 -€                                  0 -€                                  8 397,412.05€                        
Dirigente chimico 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente delle professioni sanitarie 2 56,374.08€                         0 -€                                  2 107,260.90€                   4 163,634.98€                        
Dirigente farmacista 10 443,091.60€                       0 -€                                  2 132,330.69€                   12 575,422.29€                        
Dirigente fisico 0 -€                                  1 66,165.35€                     1 66,165.35€                          
Dirigente odontoiatra 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente psicologo 13 712,600.92€                       0 -€                                  2 132,330.69€                   15 844,931.61€                        
Dirigente socio-sanitario -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza medica e veterinaria -  €                       255 13,461,770.56€                 28 1,171,009.67€                98 6,810,701.74€                325 19,101,462.64€                  
Allergologia e Immunologia Clinica 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Anatomia Patologica 1 54,815.46€                         0 -€                                  2 161,518.57€                   3 216,334.03€                        
Anestesia e Rianimazione e Terapia Intensiva 25 1,224,211.84€                    4 161,518.57€                   14 969,111.45€                   35 2,031,804.71€                     
Cardiologia 9 493,339.10€                       3 121,138.93€                   3 121,138.93€                   9 493,339.10€                        
Chirurgia Generale 16 863,343.42€                       1 40,379.64€                     3 201,898.22€                   18 1,024,862.00€                     
Chirurgia Maxillo Facciale 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Chirurgia Vascolare 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dermatologia e venerologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Direzione medica di presidio 3 164,446.37€                       2 80,759.29€                     3 161,518.57€                   4 245,205.65€                        
Ematologia 0 -€                                  1 80,759.29€                     1 80,759.29€                          
Emodinamica 2 109,632.76€                       0 -€                                  1 80,760.21€                     3 190,392.97€                        
Endocrinologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Endoscopia digestiva 5 274,081.89€                       0 -€                                  1 80,760.21€                     6 354,842.10€                        
Epidemiologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Gastroenterologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Geriatria 1 54,815.46€                         0 -€                                  2 161,518.57€                   3 216,334.03€                        
Igiene degli alimenti e della nutrizione 1 54,815.46€                         0 -€                                  1 80,759.29€                     2 135,574.74€                        
Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 5 255,805.46€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     5 255,805.46€                        
Laboratorio Analisi 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie dell'apparato respiratorio 0 -€                                  1 80,759.29€                     1 80,759.29€                          
Malattie infettive 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie Metaboliche e Diab. 11 575,562.28€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     11 575,562.28€                        
Medicina del Lavoro e Sicurezza negli ambienti di Lavoro 3 164,446.37€                       0 -€                                  1 80,759.29€                     4 245,205.65€                        
Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 9 484,203.19€                       1 40,379.64€                     8 605,694.65€                   16 1,049,518.20€                     
Medicina fisica e della riabilitazione 6 328,892.73€                       0 -€                                  0 -€                                  6 328,892.73€                        
Medicina interna 20 1,096,309.11€                    3 121,138.93€                   9 605,694.65€                   26 1,580,864.83€                     
Medicina legale 2 77,655.23€                         0 -€                                  0 -€                                  2 77,655.23€                          
Medicina trasfusionale 5 274,077.28€                       2 80,759.29€                     3 161,518.57€                   6 354,836.56€                        
Medicina dello sport 2 109,632.76€                       0 -€                                  0 -€                                  2 109,632.76€                        
Nefrologia 8 411,115.92€                       0 -€                                  3 242,277.86€                   11 653,393.78€                        
Neonatologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurochirurgia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurologia 5 274,077.28€                       0 -€                                  4 323,037.15€                   9 597,114.43€                        
Neuropsichiatria infantile 3 164,446.37€                       0 -€                                  3 242,277.86€                   6 406,724.23€                        
Odontoiatria 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Oftalmologia 3 164,446.37€                       0 -€                                  1 80,759.29€                     4 245,205.65€                        
Oncologia 6 292,349.10€                       0 -€                                  0 -€                                  6 292,349.10€                        
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Prospetto n. 1 - PTFP Personale dipendente

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2024-2026
ANNO 2024

Area Profilo professionale / Disciplina Dotazione Organica Posti coperti al 1/1 Cessazioni

Organizzazione dei servizi sanitari di base 8 438,523.64€                       0 -€                                  0 -€                                  8 438,523.64€                        
Ortopedia e traumatologia 11 602,970.01€                       4 161,518.57€                   8 484,555.72€                   15 926,007.16€                        
Ostetricia e ginecologia 13 602,970.01€                       0 -€                                  1 80,759.29€                     14 683,729.30€                        
Otorinolaringoiatria 3 164,446.37€                       0 -€                                  1 80,759.29€                     4 245,205.65€                        
Patologia clinica 5 274,077.28€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     5 274,077.28€                        
Pediatria 9 511,610.92€                       0 -€                                  0 -€                                  9 511,610.92€                        
Pneumologia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Psichiatria 14 767,416.38€                       1 40,379.64€                     10 753,753.35€                   23 1,480,790.08€                     
Radiodiagnostica 11 602,970.01€                       1 40,379.64€                     2 121,138.93€                   12 683,729.30€                        
Radioterapia 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Reumatologia 3 137,038.64€                       0 -€                                  0 -€                                  3 137,038.64€                        
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica 0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Statistica sanitaria e biometria 0 -€                                  1 80,759.29€                     1 80,759.29€                          
Urologia 2 109,630.91€                       0 -€                                  4 323,037.15€                   6 432,668.06€                        
Veterinario - Igiene  degli  Alimenti  di  Origine  Animale 10 520,746.83€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     10 520,746.83€                        
Veterinario - Igiene  degli  Allevamenti e  delle  Produzioni Zootecniche 6 306,052.96€                       2 121,138.93€                   1 40,379.64€                     5 225,293.67€                        
Veterinario - Sanità Animale 9 456,795.46€                       0 -€                                  2 161,518.57€                   11 618,314.04€                        
Totale Ruolo Sanitario 0 0 937  €                 30,496,407.84 41  €               1,374,044.60 165  €               8,913,804.28 1061  €                  38,036,167.52 

Totale Comparto -  €                   -  €                       1030 22,984,892.09€                 23 325,573.56€                   137 3,530,189.75€               1144 26,189,508.28€                  
Totale Dirigenza -  €                   -  €                       296 15,378,476.75€                 29 1,211,295.07€               106 7,289,074.78€               373 21,456,256.46€                  
Totale Complessivo Personale Dipendente 0 0 1326 38,363,368.84€                 52 1,536,868.63€                243 10,819,264.53€             1517 47,645,764.75€                  

Personale Complessivo



Teste Costo Teste  Costo Teste  Risparmi Teste  Costo Teste  Costo 

Ruolo Amministrativo
Comparto 0 0 128 2,577,189.85€                   2 27,304.62€                     2 27,304.62€                     128 2,577,189.85€                    
Commesso - A 4 78,987.30€                         0 -€                                  0 -€                                  4 78,987.30€                          
Coadiutore amministrativo - B 17 309,490.86€                       0 -€                                  0 -€                                  17 309,490.86€                        

Comparto - Area degli Operatori Coadiutore amministrativo senior - BS 2 40,431.84€                         0 -€                                  0 -€                                  2 40,431.84€                          
Comparto - Area degli Assistenti Assistente amministrativo - C 82 1,579,669.02€                    1 13,184.47€                     1 13,184.47€                     82 1,579,669.02€                     

Collaboratore amministrativo professionale - D 22 545,183.75€                       1 14,120.15€                     1 14,120.15€                     22 545,183.75€                        
Collaboratore amministrativo professionale senior - DS 1 23,427.07€                         0 -€                                  0 -€                                  1 23,427.07€                          
Collaboratore amministrativo professionale - D
Collaboratore amministrativo professionale - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente amministrativo 5 175,558.60€                       0 -€                                  0 -€                                  5 175,558.60€                        
Totale Ruolo Amministrativo 0 0 133  €                   2,752,748.45 2  €                     27,304.62 2  €                     27,304.62 133  €                    2,752,748.45 

Ruolo Professionale
Comparto -  €                   -  €                       1 28,240.31€                         0 -€                                  0 -€                                  1 28,240.31€                          

Comparto - Area degli Assistenti Assistente dell'Informazione - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 1 28240 0 -€                                  0 -€                                  1 28,240.31€                          
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Dirigenza Dirigente Avvocato 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza Dirigente Ingegnere 3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Totale Ruolo Professionale 0 0 4  €                       159,909.25 0  €                                    -   0  €                                    -   4  €                        159,909.25 

Ruolo Socio Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       200 4,310,507.31€                    3 37,512.55€                     3 37,512.55€                     200 4,310,507.31€                     

Comparto - Area degli Operatori Operatore Socio Sanitario - BS 188 4,004,709.30€                    3 37,512.55€                     3 37,512.55€                     188 4,004,709.30€                     
Comparto - Area degli Assistenti Operatore Socio Sanitario Senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Assistente Sociale - D 12 305,798.01€                       0 -€                                  0 -€                                  12 305,798.01€                        
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sociale - D
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Sociologo 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Socio Sanitario 0 0 200  €                   4,310,507.31 3  €                     37,512.55 3  €                     37,512.55 200  €                    4,310,507.31 

Ruolo Tecnico
Comparto -  €                   -  €                       119 2,386,432.21€                    11 130,037.29€                   11 130,037.29€                   119 2,386,432.21€                     
Ausiliario specializzato - A 6 122,436.06€                       3 34,710.88€                     3 34,710.88€                     6 122,436.06€                        
Operatore Tecnico - B 63 1,184,209.44€                    6 70,630.27€                     6 70,630.27€                     63 1,184,209.44€                     
Operatore Tecnico addetto Assistenza (esaurimento) - B 2 38,287.53€                         0 -€                                  0 -€                                  2 38,287.53€                          

Comparto - Area degli Operatori Operatore Tecnico Specializzato - BS 30 610,921.19€                       2 24,696.14€                     2 24,696.14€                     30 610,921.19€                        
Operatore Tecnico Specializzato Senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente tecnico - C 7 170,099.87€                       0 -€                                  0 -€                                  7 170,099.87€                        
Assistente Informatico - C (sostituisce denominazione Programmatore) 3 69,469.59€                         0 -€                                  0 -€                                  3 69,469.59€                          
Collaboratore Tecnico Professionale - D 8 191,008.53€                       0 -€                                  0 -€                                  8 191,008.53€                        
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Analista 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Tecnico 0 0 119  €                   2,386,432.21 11  €                   130,037.29 11  €                   130,037.29 119  €                    2,386,432.21 

Ruolo Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       696 16,887,138.60€                 13 203,602.88€                   13 203,602.88€                   696 16,887,138.60€                  
Infermiere generico (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massaggiatore (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Sanitario (vari profili - esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Professionale Sanitario (vari profili - esaurimento) - C 4 87,898.07€                         0 -€                                  0 -€                                  4 87,898.07€                          
Massaggiatore senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice senior - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D 14 325,823.16€                       0 -€                                  0 -€                                  14 325,823.16€                        
Dietista - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Educatore Professionale - D 11 262,705.69€                       0 -€                                  0 -€                                  11 262,705.69€                        
Fisioterapista - D 33 788,117.08€                       1 15,420.27€                     1 15,420.27€                     33 788,117.08€                        
Igienista Dentale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere - D 471 11,424,507.86€                 8 126,501.54€                   8 126,501.54€                   471 11,424,507.86€                  
Infermiere Pediatrico - D 23 572,183.62€                       0 -€                                  0 -€                                  23 572,183.62€                        
Logopedista - D 7 174,134.55€                       0 -€                                  0 -€                                  7 174,134.55€                        
Massaggiatore non vedente - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Odontotecnico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ostetrica - D 27 650,748.76€                       0 -€                                  0 -€                                  27 650,748.76€                        
Ostetrica Senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico di Neurofisiopatologia - D 3 78,605.21€                         0 -€                                  0 -€                                  3 78,605.21€                          
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D 27 653,726.57€                       3 46,260.80€                     3 46,260.80€                     27 653,726.57€                        
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D 34 902,456.02€                       1 15,420.27€                     1 15,420.27€                     34 902,456.02€                        
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D 37 846,820.34€                       0 -€                                  0 -€                                  37 846,820.34€                        
Tecnico Sanitario Iperbarico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico Audiometrista - D 2 47,764.67€                         0 -€                                  0 -€                                  2 47,764.67€                          
Terapista Occupazionale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D 3 71,647.01€                         0 -€                                  0 -€                                  3 71,647.01€                          
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere pediatrico senior - Ds 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere senior - Ds 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D
Dietista - D
Educatore Professionale - D
Fisioterapista - D
Igienista Dentale - D
Infermiere - D
Infermiere Pediatrico - D
Logopedista - D
Massaggiatore non vedente - D
Odontotecnico - D
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D
Ostetrica - D
Ostetrica Senior - DS
Tecnico di Neurofisiopatologia - D
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D
Tecnico Audiometrista - D
Terapista Occupazionale - D
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D
Infermiere pediatrico senior - Ds
Infermiere senior - Ds
Dirigenza -  €                   -  €                       365 21,149,028.92€                 13 524,935.37€                   13 524,935.37€                   365 21,149,028.92€                  
Dirigenza sanitaria non medica -  €                   -  €                       40 2,047,566.28€                    0 -€                                  0 -€                                  40 2,047,566.28€                     
Dirigente biologo 8 397,412.05€                       0 -€                                  0 -€                                  8 397,412.05€                        
Dirigente chimico 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente delle professioni sanitarie 4 163,634.98€                       0 -€                                  0 -€                                  4 163,634.98€                        
Dirigente farmacista 12 575,422.29€                       0 -€                                  0 -€                                  12 575,422.29€                        
Dirigente fisico 1 66,165.35€                         0 -€                                  0 -€                                  1 66,165.35€                          
Dirigente odontoiatra 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente psicologo 15 844,931.61€                       0 -€                                  0 -€                                  15 844,931.61€                        
Dirigente socio-sanitario 0 -€                                      -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza medica e veterinaria -  €                       325 19,101,462.64€                 13 524,935.37€                   13 524,935.37€                   325 19,101,462.64€                  
Allergologia e Immunologia Clinica 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Anatomia Patologica 3 216,334.03€                       0 -€                                  0 -€                                  3 216,334.03€                        
Anestesia e Rianimazione e Terapia Intensiva 35 2,031,804.71€                    0 -€                                  0 -€                                  35 2,031,804.71€                     
Cardiologia 9 493,339.10€                       0 -€                                  0 -€                                  9 493,339.10€                        
Chirurgia Generale 18 1,024,862.00€                    0 -€                                  0 -€                                  18 1,024,862.00€                     
Chirurgia Maxillo Facciale 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Chirurgia Vascolare 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dermatologia e venerologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Direzione medica di presidio 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Ematologia 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Emodinamica 3 190,392.97€                       0 -€                                  0 -€                                  3 190,392.97€                        
Endocrinologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Endoscopia digestiva 6 354,842.10€                       0 -€                                  0 -€                                  6 354,842.10€                        
Epidemiologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Gastroenterologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Geriatria 3 216,334.03€                       0 -€                                  0 -€                                  3 216,334.03€                        
Igiene degli alimenti e della nutrizione 2 135,574.74€                       0 -€                                  0 -€                                  2 135,574.74€                        
Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 5 255,805.46€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     5 255,805.46€                        
Laboratorio Analisi 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie dell'apparato respiratorio 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Malattie infettive 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie Metaboliche e Diab. 11 575,562.28€                       0 -€                                  0 -€                                  11 575,562.28€                        
Medicina del Lavoro e Sicurezza negli ambienti di Lavoro 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 16 1,049,518.20€                    1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     16 1,049,518.20€                     
Medicina fisica e della riabilitazione 6 328,892.73€                       0 -€                                  0 -€                                  6 328,892.73€                        
Medicina interna 26 1,580,864.83€                    1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     26 1,580,864.83€                     
Medicina legale 2 77,655.23€                         0 -€                                  0 -€                                  2 77,655.23€                          
Medicina trasfusionale 6 354,836.56€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     6 354,836.56€                        
Medicina dello sport 2 109,632.76€                       0 -€                                  0 -€                                  2 109,632.76€                        
Nefrologia 11 653,393.78€                       2 80,759.29€                     2 80,759.29€                     11 653,393.78€                        
Neonatologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurochirurgia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurologia 9 597,114.43€                       0 -€                                  0 -€                                  9 597,114.43€                        
Neuropsichiatria infantile 6 406,724.23€                       0 -€                                  0 -€                                  6 406,724.23€                        
Odontoiatria 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Oftalmologia 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Oncologia 6 292,349.10€                       0 -€                                  0 -€                                  6 292,349.10€                        
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Organizzazione dei servizi sanitari di base 8 438,523.64€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     8 438,523.64€                        
Ortopedia e traumatologia 15 926,007.16€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     15 926,007.16€                        
Ostetricia e ginecologia 14 683,729.30€                       0 -€                                  0 -€                                  14 683,729.30€                        
Otorinolaringoiatria 4 245,205.65€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     4 245,205.65€                        
Patologia clinica 5 274,077.28€                       0 -€                                  0 -€                                  5 274,077.28€                        
Pediatria 9 511,610.92€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     9 511,610.92€                        
Pneumologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Psichiatria 23 1,480,790.08€                    1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     23 1,480,790.08€                     
Radiodiagnostica 12 683,729.30€                       2 80,759.29€                     2 80,759.29€                     12 683,729.30€                        
Radioterapia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Reumatologia 3 137,038.64€                       0 -€                                  0 -€                                  3 137,038.64€                        
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Statistica sanitaria e biometria 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Urologia 6 432,668.06€                       0 -€                                  0 -€                                  6 432,668.06€                        
Veterinario - Igiene  degli  Alimenti  di  Origine  Animale 10 520,746.83€                       0 -€                                  0 -€                                  10 520,746.83€                        
Veterinario - Igiene  degli  Allevamenti e  delle  Produzioni Zootecniche 5 225,293.67€                       0 -€                                  0 -€                                  5 225,293.67€                        
Veterinario - Sanità Animale 11 618,314.04€                       0 -€                                  0 -€                                  11 618,314.04€                        
Totale Ruolo Sanitario 0 0 1061  €                 38,036,167.52 26  €                   728,538.24 26  €                   728,538.24 1061  €                  38,036,167.52 

Totale Comparto -  €                   -  €                       1144 26,189,508.28€                 29 398,457.33€                   29 398,457.33€                   1144 26,189,508.28€                  
Totale Dirigenza -  €                   -  €                       373 21,456,256.46€                 13 524,935.37€                   13 524,935.37€                   373 21,456,256.46€                  
Totale Complessivo Personale Dipendente 0 0 1517 47,645,764.75€                 42 923,392.70€                   42 923,392.70€                   1517 47,645,764.75€                  

Personale Complessivo



Teste Costo Teste  Costo Teste  Risparmi Teste  Costo Teste  Costo 

Ruolo Amministrativo
Comparto 0 0 128 2,577,189.85€                   3 38,146.01€                     3 38,146.01€                     128 2,577,189.85€                    
Commesso - A 4 78,987.30€                         0 -€                                  0 -€                                  4 78,987.30€                          
Coadiutore amministrativo - B 17 309,490.86€                       1 11,777.08€                     1 11,777.08€                     17 309,490.86€                        

Comparto - Area degli Operatori Coadiutore amministrativo senior - BS 2 40,431.84€                         0 -€                                  0 -€                                  2 40,431.84€                          
Comparto - Area degli Assistenti Assistente amministrativo - C 82 1,579,669.02€                    2 26,368.93€                     2 26,368.93€                     82 1,579,669.02€                     

Collaboratore amministrativo professionale - D 22 545,183.75€                       0 -€                                  0 -€                                  22 545,183.75€                        
Collaboratore amministrativo professionale senior - DS 1 23,427.07€                         0 -€                                  0 -€                                  1 23,427.07€                          
Collaboratore amministrativo professionale - D
Collaboratore amministrativo professionale - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente amministrativo 5 175,558.60€                       0 -€                                  0 -€                                  5 175,558.60€                        
Totale Ruolo Amministrativo 0 0 133  €                   2,752,748.45 3  €                     38,146.01 3  €                     38,146.01 133  €                    2,752,748.45 

Ruolo Professionale
Comparto -  €                   -  €                       1 28,240.31€                         0 -€                                  0 -€                                  1 28,240.31€                          

Comparto - Area degli Assistenti Assistente dell'Informazione - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 1 28240 0 -€                                  0 -€                                  1 28,240.31€                          
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente religioso - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista nei rapporti con i media, giornalista pubblico - settore informazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Specialista della Comunicazione Istituzionale - settore comunicazione - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Dirigenza Dirigente Avvocato 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza Dirigente Ingegnere 3 131,668.95€                       0 -€                                  0 -€                                  3 131,668.95€                        

Totale Ruolo Professionale 0 0 4  €                       159,909.25 0  €                                    -   0  €                                    -   4  €                        159,909.25 

Ruolo Socio Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       200 4,310,507.31€                    7 87,529.28€                     7 87,529.28€                     200 4,310,507.31€                     

Comparto - Area degli Operatori Operatore Socio Sanitario - BS 188 4,004,709.30€                    7 87,529.28€                     7 87,529.28€                     188 4,004,709.30€                     
Comparto - Area degli Assistenti Operatore Socio Sanitario Senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Assistente Sociale - D 12 305,798.01€                       0 -€                                  0 -€                                  12 305,798.01€                        
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sociale - D
Assistente Sociale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Sociologo 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Socio Sanitario 0 0 200  €                   4,310,507.31 7  €                     87,529.28 7  €                     87,529.28 200  €                    4,310,507.31 

Ruolo Tecnico
Comparto -  €                   -  €                       119 2,386,432.21€                    1 11,570.29€                     1 11,570.29€                     119 2,386,432.21€                     
Ausiliario specializzato - A 6 122,436.06€                       1 11,570.29€                     1 11,570.29€                     6 122,436.06€                        
Operatore Tecnico - B 63 1,184,209.44€                    0 -€                                  0 -€                                  63 1,184,209.44€                     
Operatore Tecnico addetto Assistenza (esaurimento) - B 2 38,287.53€                         0 -€                                  0 -€                                  2 38,287.53€                          

Comparto - Area degli Operatori Operatore Tecnico Specializzato - BS 30 610,921.19€                       0 -€                                  0 -€                                  30 610,921.19€                        
Operatore Tecnico Specializzato Senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente tecnico - C 7 170,099.87€                       0 -€                                  0 -€                                  7 170,099.87€                        
Assistente Informatico - C (sostituisce denominazione Programmatore) 3 69,469.59€                         0 -€                                  0 -€                                  3 69,469.59€                          
Collaboratore Tecnico Professionale - D 8 191,008.53€                       0 -€                                  0 -€                                  8 191,008.53€                        
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale Informatico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Collaboratore Tecnico Professionale senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza -  €                   -  €                       0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       

Dirigenza Dirigente Analista 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Totale Ruolo Tecnico 0 0 119  €                   2,386,432.21 1  €                     11,570.29 1  €                     11,570.29 119  €                    2,386,432.21 

Ruolo Sanitario
Comparto -  €                   -  €                       696 16,887,138.60€                 10 156,774.13€                   10 156,774.13€                   696 16,887,138.60€                  
Infermiere generico (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massaggiatore (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Sanitario (vari profili - esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice (esaurimento) - BS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Operatore Professionale Sanitario (vari profili - esaurimento) - C 4 87,898.07€                         0 -€                                  0 -€                                  4 87,898.07€                          
Massaggiatore senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Massofisioterapista senior (esaurimento) - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Puericultrice senior - C 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D 14 325,823.16€                       1 15,637.18€                     1 15,637.18€                     14 325,823.16€                        
Dietista - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Educatore Professionale - D 11 262,705.69€                       0 -€                                  0 -€                                  11 262,705.69€                        
Fisioterapista - D 33 788,117.08€                       0 -€                                  0 -€                                  33 788,117.08€                        
Igienista Dentale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere - D 471 11,424,507.86€                 6 94,876.15€                     6 94,876.15€                     471 11,424,507.86€                  
Infermiere Pediatrico - D 23 572,183.62€                       0 -€                                  0 -€                                  23 572,183.62€                        
Logopedista - D 7 174,134.55€                       0 -€                                  0 -€                                  7 174,134.55€                        
Massaggiatore non vedente - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Odontotecnico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Ostetrica - D 27 650,748.76€                       1 15,420.27€                     1 15,420.27€                     27 650,748.76€                        
Ostetrica Senior - DS 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico di Neurofisiopatologia - D 3 78,605.21€                         0 -€                                  0 -€                                  3 78,605.21€                          
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D 27 653,726.57€                       1 15,420.27€                     1 15,420.27€                     27 653,726.57€                        
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D 34 902,456.02€                       0 -€                                  0 -€                                  34 902,456.02€                        
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D 37 846,820.34€                       1 15,420.27€                     1 15,420.27€                     37 846,820.34€                        
Tecnico Sanitario Iperbarico - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico Audiometrista - D 2 47,764.67€                         0 -€                                  0 -€                                  2 47,764.67€                          
Terapista Occupazionale - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D 3 71,647.01€                         0 -€                                  0 -€                                  3 71,647.01€                          
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere pediatrico senior - Ds 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Infermiere senior - Ds 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Assistente Sanitario - D
Dietista - D
Educatore Professionale - D
Fisioterapista - D
Igienista Dentale - D
Infermiere - D
Infermiere Pediatrico - D
Logopedista - D
Massaggiatore non vedente - D
Odontotecnico - D
Ortottista - Assistente di Oftalmologia - D
Ostetrica - D
Ostetrica Senior - DS
Tecnico di Neurofisiopatologia - D
Tecnico Prevenzione Ambienti Luoghi di Lavoro - D
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - D
Tecnico Audiometrista - D
Terapista Occupazionale - D
Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica - D
Terapista della Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva - D
Infermiere pediatrico senior - Ds
Infermiere senior - Ds
Dirigenza -  €                   -  €                       365 21,149,028.92€                 8 323,037.15€                   8 323,037.15€                   365 21,149,028.92€                  
Dirigenza sanitaria non medica -  €                   -  €                       40 2,047,566.28€                    0 -€                                  0 -€                                  40 2,047,566.28€                     
Dirigente biologo 8 397,412.05€                       0 -€                                  0 -€                                  8 397,412.05€                        
Dirigente chimico 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente delle professioni sanitarie 4 163,634.98€                       0 -€                                  0 -€                                  4 163,634.98€                        
Dirigente farmacista 12 575,422.29€                       0 -€                                  0 -€                                  12 575,422.29€                        
Dirigente fisico 1 66,165.35€                         0 -€                                  0 -€                                  1 66,165.35€                          
Dirigente odontoiatra 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigente psicologo 15 844,931.61€                       0 -€                                  0 -€                                  15 844,931.61€                        
Dirigente socio-sanitario 0 -€                                      -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dirigenza medica e veterinaria -  €                       325 19,101,462.64€                 8 323,037.15€                   8 323,037.15€                   325 19,101,462.64€                  
Allergologia e Immunologia Clinica 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Anatomia Patologica 3 216,334.03€                       0 -€                                  0 -€                                  3 216,334.03€                        
Anestesia e Rianimazione e Terapia Intensiva 35 2,031,804.71€                    0 -€                                  0 -€                                  35 2,031,804.71€                     
Cardiologia 9 493,339.10€                       0 -€                                  0 -€                                  9 493,339.10€                        
Chirurgia Generale 18 1,024,862.00€                    0 -€                                  0 -€                                  18 1,024,862.00€                     
Chirurgia Maxillo Facciale 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Chirurgia Vascolare 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Dermatologia e venerologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Direzione medica di presidio 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Ematologia 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Emodinamica 3 190,392.97€                       0 -€                                  0 -€                                  3 190,392.97€                        
Endocrinologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Endoscopia digestiva 6 354,842.10€                       0 -€                                  0 -€                                  6 354,842.10€                        
Epidemiologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Gastroenterologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Geriatria 3 216,334.03€                       0 -€                                  0 -€                                  3 216,334.03€                        
Igiene degli alimenti e della nutrizione 2 135,574.74€                       0 -€                                  0 -€                                  2 135,574.74€                        
Igiene, epidemiologia e sanità pubblica 5 255,805.46€                       0 -€                                  0 -€                                  5 255,805.46€                        
Laboratorio Analisi 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie dell'apparato respiratorio 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Malattie infettive 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Malattie Metaboliche e Diab. 11 575,562.28€                       0 -€                                  0 -€                                  11 575,562.28€                        
Medicina del Lavoro e Sicurezza negli ambienti di Lavoro 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 16 1,049,518.20€                    2 80,759.29€                     2 80,759.29€                     16 1,049,518.20€                     
Medicina fisica e della riabilitazione 6 328,892.73€                       0 -€                                  0 -€                                  6 328,892.73€                        
Medicina interna 26 1,580,864.83€                    0 -€                                  0 -€                                  26 1,580,864.83€                     
Medicina legale 2 77,655.23€                         0 -€                                  0 -€                                  2 77,655.23€                          
Medicina trasfusionale 6 354,836.56€                       0 -€                                  0 -€                                  6 354,836.56€                        
Medicina dello sport 2 109,632.76€                       0 -€                                  0 -€                                  2 109,632.76€                        
Nefrologia 11 653,393.78€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     11 653,393.78€                        
Neonatologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurochirurgia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Neurologia 9 597,114.43€                       0 -€                                  0 -€                                  9 597,114.43€                        
Neuropsichiatria infantile 6 406,724.23€                       0 -€                                  0 -€                                  6 406,724.23€                        
Odontoiatria 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Oftalmologia 4 245,205.65€                       0 -€                                  0 -€                                  4 245,205.65€                        
Oncologia 6 292,349.10€                       0 -€                                  0 -€                                  6 292,349.10€                        
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Organizzazione dei servizi sanitari di base 8 438,523.64€                       2 80,759.29€                     2 80,759.29€                     8 438,523.64€                        
Ortopedia e traumatologia 15 926,007.16€                       0 -€                                  0 -€                                  15 926,007.16€                        
Ostetricia e ginecologia 14 683,729.30€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     14 683,729.30€                        
Otorinolaringoiatria 4 245,205.65€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     4 245,205.65€                        
Patologia clinica 5 274,077.28€                       0 -€                                  0 -€                                  5 274,077.28€                        
Pediatria 9 511,610.92€                       0 -€                                  0 -€                                  9 511,610.92€                        
Pneumologia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Psichiatria 23 1,480,790.08€                    0 -€                                  0 -€                                  23 1,480,790.08€                     
Radiodiagnostica 12 683,729.30€                       0 -€                                  0 -€                                  12 683,729.30€                        
Radioterapia 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Reumatologia 3 137,038.64€                       0 -€                                  0 -€                                  3 137,038.64€                        
Scienza dell'Alimentazione e Dietetica 0 -€                                      0 -€                                  0 -€                                  0 -€                                       
Statistica sanitaria e biometria 1 80,759.29€                         0 -€                                  0 -€                                  1 80,759.29€                          
Urologia 6 432,668.06€                       0 -€                                  0 -€                                  6 432,668.06€                        
Veterinario - Igiene  degli  Alimenti  di  Origine  Animale 10 520,746.83€                       0 -€                                  0 -€                                  10 520,746.83€                        
Veterinario - Igiene  degli  Allevamenti e  delle  Produzioni Zootecniche 5 225,293.67€                       0 -€                                  0 -€                                  5 225,293.67€                        
Veterinario - Sanità Animale 11 618,314.04€                       1 40,379.64€                     1 40,379.64€                     11 618,314.04€                        
Totale Ruolo Sanitario 0 0 1061  €                 38,036,167.52 18  €                   479,811.28 18  €                   479,811.28 1061  €                  38,036,167.52 

Totale Comparto -  €                   -  €                       1144 26,189,508.28€                 21 294,019.72€                   21 294,019.72€                   1144 26,189,508.28€                  
Totale Dirigenza -  €                   -  €                       373 21,456,256.46€                 8 323,037.15€                   8 323,037.15€                   373 21,456,256.46€                  
Totale Complessivo Personale Dipendente 0 0 1517 47,645,764.75€                 29 617,056.87€                   29 617,056.87€                   1517 47,645,764.75€                  

Personale Complessivo



Prospetto n. 2 - Quadratura CE Personale dipendente

Personale dipendente 2024 2025 2026
Costo Personale da PTFP            47,645,764.75              47,645,764.75                  47,645,764.75   
Oneri accessori            18,224,765.92              18,224,765.92                  18,224,765.92   
Fondi contrattuali            13,184,562.09              13,184,562.09                  13,184,562.09   
Altre voci a carico del bilancio aziendale*
Totale (da quadrare con la voce BA2080 del mod. CE)            79,055,092.75              79,055,092.75                  79,055,092.75   
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